
 1 

 COMUNE DI MORIMONDO  
                                             Città Metropolitana di Milano 
 

 

DETERMINAZIONE N. 219  del 06/12/2017 
 

Oggetto : CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D/1 

AREA TECNICA- SETTORE UFFICIO TECNICO – A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO. NOMINA DELLA VINCITRICE ED ASSUNZIONE. 

PROVVEDIMENTI. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 
Premesso che: 
- la Giunta Comunale con deliberazione n. 12 del 21/02/2017 ha indetto le 
procedure per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo cat. D/1 presso 
l’area tecnica mediante un bando di concorso pubblico per titoli ed esami; 
- con determinazione n. 29 del 25/02/2017 è stato indetto il bando di 
concorso; 
- con determinazione n. 54 del 05/04/2017 sono stati riaperti i termini di 
scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione; 
- con determinazione n. 124 del 02/08/2017 veniva nominata la Commissione 
Esaminatrice 
- in data 16/10/2017 si è svolta la prova pre selettiva 
- in data 07/11/2017 si sono svolte le due prove scritte 
- in data 22/11/2017 si sono svolte le prove orali 
 
Dato atto che la Commissione Esaminatrice  ha ultimato i lavori ed ha 
trasmesso tutti i verbali relativi alle operazioni concorsuali alla Giunta 
Comunale che sono stati recepiti con deliberazione n. 69 in data 28/11/2017 
 
Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 
 
Visto il vigente Regolamento Comunale sul’Ordinamento generale degli uffici 
e dei servizi; 
 
Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - 
Autonomie locali; 
 



 2 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  
 
Visto il Bilancio di Previsione 2017; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 3/2017 del 20/04/2017 che ha nominato il 
Responsabile dell’Area dei Servizi Amministrativi; 
 
Visto l’ art. 107 del D.Lgs. 267/00; 
 
Visti gli art. 183, 184, 185 del D.Lgs. 267/00; 
 
Tutto ciò premesso   

DETERMINA 

 
1) di prendere atto della deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 
28/11/2017 avente per oggetto “ Concorso pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. un posto di istruttore direttivo cat. D/1 area tecnica- settore 
ufficio tecnico – a tempo pieno ed indeterminato. Presa d’atto dei verbali della 
commissione esaminatrice. Provvedimenti”  
 
2) di prendere atto che la vincitrice del concorso in oggetto è l’arch. Magnani 
Sara, nata a Mede (PV) il 29/05/1974  
 
3) di procedere all’ espletamento di tutti gli atti relativi all’ assunzione della 
vincitrice del concorso che dovrà iniziare il servizio presso il comune di 
Morimondo il giorno 15 dicembre 2017; 
 
4) di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso ai 
componenti della Commissione Esaminatrice aventi diritto; 
 
6) di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Ragioneria e 
Personale per i rispettivi provvedimenti di competenza. 
 
7) infine di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line e 
sul sito Internet del comune di Morimondo nella sezione “Amministrazione 
trasparente”. 
 
Morimondo 06/12/2017 
 

Il Responsabile dell’Area dei Servizi amministrativi 
Rejna Giorgio 


